Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

11.10.2024                                                                                         № 01-29/102

О назначении школьной
стипендии

      На основании решения заседания педагогического совета школы

(протокол № 1 от 30.08.2024 г.), в связи с активным участием в общественной

жизни школы, района, области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным стипендиатом обучающегося 11 класса Мухитова

Ярослава Павловича.

2. Секретарю Беляниной Т.П. ежемесячно производить выплату стипендии

Мухитову Ярославу Павловичу в размере 500 рублей с 01.10.2024 г. по май

2024 г. с отметкой в ведомости выдачи.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       У. К. Кугаева

С приказом ознакомлены                                          Белянина Т.П.
                                                                                      Мухитов Я.П.

		2024-10-21T12:04:37+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа